议案表决意见表(职工股个人)

欣运集团于2023年11月23 日召开股东大会审议下述议案， 因职工个人股由欣运集团工会代持，工会将代表24.7万股在股东大会上进行表决。现持有欣运集团股份　　　股的职工个人股股东　　　　，身份证号：　　　　　　因未授权股东代表，对下述议案表决意见如下：(请在相应的表决意见项下划 “ √ ”）

	编号
	表决事项
	表决意见

	1
	关于资产处置的议案
	□同意   □反对     □弃权

2

关于修改公司章程的议案
	　　　　□同意   □反对     □弃权

3

关于办理工商变更相关事宜的议案

□同意      反对    □弃权

提示：
1.欣运集团工会将根据此表核对身份和股份数额后，按此表划“ √ ”的
意见，在股东大会上行使表决权，并签署相关会议文件。
2.未在在相应的表决意见项下划 “ √ ”的，视为此项弃权。
3. 此表填写后须截止到2023年11月22日下午四点半前送达给工会联系人胡馨方、或亲笔填写后发照片发送到工会电子邮箱 gh7367011@163.com
(或通过短信形式发送给工会工作人员胡馨方手机号13975631969)。

— 3 —

职工个人股东签名：　　　　　　　　　　2023年11月7日
[bookmark: _GoBack]
— 4 —